
 

 

         

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  51 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

04 марта 2024 года   № 46 – 3    
               

Санкт-Петербург 

 

Об использовании помещения Территориальной избирательной 

комиссией № 51 15, 16, 17 марта 2024 года, предоставленного 

Администрацией Невского района Санкт-Петербурга для установления 

итогов голосования 

 

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, соответствии со статьями 21, 74  Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» в 

соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002  

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения 

дополнительных гарантий открытости в деятельности Территориальной 

избирательной комиссии № 51,  Территориальная избирательная комиссия  № 51,    

РЕШИЛА: 

1. Использовать предоставленное Администрацией Невского района  

Санкт-Петербурга помещение по адресу: Санкт-Петербург, пр. Обуховской 

Обороны,  д.163, к.2, 1 этаж, помещение «Кабинет № 1» – для подсчета и погашения 

неиспользованных бюллетеней, хранящихся в Территориальной избирательной 

комиссии № 51, приема протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования, суммирование данных, содержащихся в этих протоколах,  

расположения увеличенных форм сводных таблиц,  проведение итогового 

заседания Территориальной избирательной комиссии № 51 и составление 

протоколов Территориальной избирательной комиссии № 51 об итогах 

 



голосования на соответствующей территории,  с 08-00 минут 15 марта 2024 года до 

установления итогов голосования. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.  

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

___________                                П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

          (подпись) 

 

____________                         А.С. Казеннова  

                                                                                                         (подпись) 

 


